平成 27 年 11 月 16 日

各 位

福岡県北九州市小倉北区大畠１丁目 7 番 19 号
株 式 会 社 シ ダ ー
代 表 取 締 役 社 長  山 崎 嘉 忠
          （コード番号：2435）

問い合わせ先 常 務 取 締 役
管 理 本 部 長 松 尾 剛

電 話 番 号 0 9 3 （ 5 1 3 ） 7 8 5 5

（訂正）「固定資産の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27 年 11 月 12 日に公表いたしました「固定資産の取得に関するお知らせ」について、内

容の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。尚、訂正箇所には下線を付してお

ります。

２．取得資産の内容

 （修正前）

資産の名称

及び所在地

取得価額

（千円）
取得形態

取得決定

社内決議

日

延床面積

㎡
居室数

契約

相手先

取得日

（予定日）

ラナシカあきた

秋田県秋田市東通
445,630

建物リース

（賃借）

平成21年

5 月 28 日
2,179.23 60 室 個人

平成 22 年

5 月 1 日

ラナシカちの

長野県茅野市塚原
519,342

建物リース

（賃借）

平成22年

3 月 25 日
2,726.55 75 室 法人

平成 23 年

2 月 1 日

ラナシカみさと

埼玉県三郷市高州
349,086

建物リース

（賃借）

平成22年

6 月 25 日
2,168.88 60 室 個人

平成 20 年

10 月 1 日

ラナシカよこすか弐番館

神奈川県横須賀市根岸町
351,246

建物リース

（賃借）

平成26年

11月27日
2,334.90 60 室 法人

（平成 28 年

6 月 30 日）

ラナシカよこはま

横浜市港南区大久保
426,759

建物リース

（賃借）

平成27年

9 月 24 日
2,707.02 60 室 法人

（平成 28 年

5 月 28 日）

（修正後）

資産の名称

及び所在地

取得価額

（千円）
取得形態

取得決定

社内決議

日

延床面積

㎡
居室数

契約

相手先

取得日

（予定日）

ラナシカあきた

秋田県秋田市東通
445,630

建物リース

（賃借）

平成21年

5 月 28 日
2,179.23 60 室 法人

平成 22 年

5 月 1 日

ラナシカちの

長野県茅野市塚原
519,342

建物リース

（賃借）

平成22年

3 月 25 日
2,726.55 75 室 個人

平成 23 年

2 月 1 日

ラナシカみさと

埼玉県三郷市高州
349,086

建物リース

（賃借）

平成22年

6 月 25 日
2,168.88 60 室 個人

平成 24 年

3 月 1 日

ラナシカよこすか弐番館

神奈川県横須賀市根岸町
351,246

建物リース

（賃借）

平成26年

11月27日
2,334.90 60 室 個人

（平成 28 年

6 月 30 日）

ラナシカよこはま

横浜市港南区大久保
426,759

建物リース

（賃借）

平成27年

3 月 26 日
2,707.02 67 室 法人

（平成 28 年

5 月 28 日）

以 上